

MUNICIPIO DE AYOTLAN, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 7-feb-2017

Page 1 of 2

Póliza	Fecha	Cargo(s)			Abono(s)	Saldo	
5.1.3.6.0-3611-0001-1-401-0000 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUB							
ENERO		Saldo Inicial:	\$0.00				
D36	14-ene-16	LEON GUZMAN EDUARDO	PUBLICACION EN E	Factura N° 347	2,088.00	0.00	2,088.00
D37	14-ene-16	CERDASANTIAGO ROJAS	PUBLICACION EN L	Factura N° 34	1,160.00	0.00	3,248.00
D37	14-ene-16	CERDASANTIAGO ROJAS	PUBLICACION EN L	Factura N° 35	1,160.00	0.00	4,408.00
G173	15-ene-16	FONSECA AGUIRRE JOSE	LONAS PARA EVEN	Factura N° 21246	3,634.28	0.00	8,042.28
D132	21-ene-16	ENRIQUEZ GARCIA	PUBLICACION SEM	Factura N° 153	5,800.00	0.00	13,842.28
D144	22-ene-16	NAVA GUZMAN ANDREA	PUBLICIDAD EN RE	Factura N° FV0157	9,280.00	0.00	23,122.28
D144	22-ene-16	NAVA GUZMAN ANDREA	PUBLICIDAD EN RE	Factura N° FV0158	9,280.00	0.00	32,402.28
D208	25-ene-16	SAAVEDRA LOY JOSE	REDISEÑO Y ACTUA	Factura N° 97A	3,132.00	0.00	35,534.28
				ENERO	35,534.28	0.00	\$35,534.28
FEBRERO		Saldo Inicial:	\$35,534.28				
D17	4-feb-16	SAAVEDRA LOY JOSE	LONA DEL PROGRA	Factura N° 103A	174.00	0.00	35,708.28
D74	11-feb-16	SAAVEDRA LOY JOSE	LONA DE REFOREST	Factura N° 112A	229.68	0.00	35,937.96
D78	11-feb-16	LEON GUZMAN EDUARDO	PUBLICACION EN A	Factura N° 358	348.00	0.00	36,285.96
				FEBRERO	751.68	0.00	\$36,285.96
MARZO		Saldo Inicial:	\$36,285.96				
D26	3-mar-16	SAAVEDRA LOY JOSE	PLACAS DE CONTRA	Factura N° 130A	222.72	0.00	36,508.68
D172	14-mar-16	AGUIRRE MENDEZ	LONA PROT SEMAN	Factura N° 574	185.60	0.00	36,694.28
D172	14-mar-16	AGUIRRE MENDEZ	LONA REGLAMENT	Factura N° 573	133.63	0.00	36,827.91
D172	14-mar-16	AGUIRRE MENDEZ	LONA DIA INTERNA	Factura N° 572	1,113.60	0.00	37,941.51
D239	17-mar-16	SAAVEDRA LOY JOSE	TABLOIDE PARA CA	Factura N° 136A	75.40	0.00	38,016.91
				MARZO	1,730.95	0.00	\$38,016.91
ABRIL		Saldo Inicial:	\$38,016.91				
D150	18-abr-16	LEON GUZMAN EDUARDO	PUBLICACION EN E	Factura N° 334	2,088.00	0.00	40,104.91
D150	18-abr-16	LEON GUZMAN EDUARDO	PUBLICACION EN E	Factura N° 380	2,088.00	0.00	42,192.91
				ABRIL	4,176.00	0.00	\$42,192.91
JUNIO		Saldo Inicial:	\$42,192.91				
D187	9-jun-16	NAVA GUZMAN ANDREA	PUBLICACION REV	Factura N° FV0196	9,280.00	0.00	51,472.91
D188	9-jun-16	LEON GUZMAN EDUARDO	PUBLICACION EN P	Factura N° 397	2,088.00	0.00	53,560.91
D333	17-jun-16	LEON GUZMAN EDUARDO	PUBLICACION EN E	Factura N° 404	2,088.00	0.00	55,648.91
D469	23-jun-16	AGUIRRE MENDEZ	LONA FERIA DE LA S	Factura N° 670	626.40	0.00	56,275.31
				JUNIO	14,082.40	0.00	\$56,275.31
AGOSTO		Saldo Inicial:	\$56,275.31				
D164	10-ago-16	GRUPO NOTI-ARANDAS,	1000 GACETAS MPA	Factura N° B776	10,022.40	0.00	66,297.71
D172	10-ago-16	AGUIRRE MENDEZ	LONA CURSO VERA	Factura N° 725	1,670.40	0.00	67,968.11
				AGOSTO	11,692.80	0.00	\$67,968.11
SEPTIEMBRE		Saldo Inicial:	\$67,968.11				
D186	9-sep-16	ENRIQUEZ GARCIA	PUBLICAION EN SE	Factura N° FV0065	4,640.00	0.00	72,608.11
D517	27-sep-16	ENRIQUEZ GARCIA	PUBLICACION EN S	Factura N° FV0074	4,640.00	0.00	77,248.11
D536	28-sep-16	NAVA GUZMAN ANDREA	PUBLICACIONES E	Factura N° FV0219	9,280.00	0.00	86,528.11
G301	29-sep-16	NAVA GUZMAN ANDREA	PUBLICACION EN R	Factura N° FV0219	9,280.00	0.00	95,808.11
				SEPTIEMBRE	27,840.00	0.00	\$95,808.11
OCTUBRE		Saldo Inicial:	\$95,808.11				
D17	7-oct-16	NAVARRO CARRANZA	PUBLICACION EN P	Factura N° 236	2,900.00	0.00	98,708.11
D19	7-oct-16	LEON GUZMAN EDUARDO	PUBLICACION EN P	Factura N° 446	4,640.00	0.00	103,348.11
D22	7-oct-16	ENRIQUEZ GARCIA	PUBLICAION EN PE	Factura N° FV084	4,640.00	0.00	107,988.11
D122	13-oct-16	NAVA GUZMAN ANDREA	PUBLICACION PER	Factura N° FV0223	13,920.00	0.00	121,908.11
D154	14-oct-16	ENRIQUEZ GARCIA	PUBLICACION EN P	Factura N° FV098	4,640.00	0.00	126,548.11
				OCTUBRE	30,740.00	0.00	\$126,548.11
NOVIEMBRE		Saldo Inicial:	\$126,548.11				
D143	8-nov-16	NAVA GUZMAN ANDREA	PUBLICACION DEL 1	Factura N° FV226	4,640.00	0.00	131,188.11

MUNICIPIO DE AYOTLAN, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 7-feb-2017

Page 2 of 2

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
D238	11-nov-16	GOMEZ GODINEZ RAUL	PUBLICACION EXP	Factura N° 90	3,480.00	0.00	134,668.11
D435	22-nov-16	ENRIQUEZ GARCIA	PUBLICACION EDI	Factura N° FV114	6,960.00	0.00	141,628.11
				NOVIEMBRE	15,080.00	0.00	\$141,628.11
DICIEMBRE		Saldo Inicial:		\$141,628.11			
D221	15-dic-16	NAVA GUZMAN ANDREA	PUBLICACION DEL M	Factura N° FV231	9,280.00	0.00	150,908.11
				DICIEMBRE	9,280.00	0.00	\$150,908.11